
Číslo zboží v obchodě
EB10630513

19.04.2024/00:21

https://www.eibabo.cz/mersen/nh-pojistkova-patice-velikost-00-1p.160a-95qmm-nizkonapetova-pojistk
ova-zakladna-hrc-1xnh00-16...-eb10630513

NH pojistková patice velikost 00, 1p.160A 95qmm -
Nízkonapěťová pojistková základna HRC 1xNH00 16...

Mersen
BB001EP
F215170
8430399000930 EAN/GTIN

534,22 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 14-16 Dny* (CZE)

NH pojistková patice velikost 00 1ks. 160A 95qmm BB001EP Velikost NH00, počet pólů 1, jmenovitý proud 160A, pojistkové spodky NH z plastu jsou k dispozici v
jednopólovém a třípólovém provedení. Mohou být namontovány blízko sebe. Ke každé třípólové základní části jsou přiloženy dva oddělovače fází. K dispozici jsou také NH
klipsové kryty pro nacvaknutí na kontaktní pružiny. Dodatečné spojovací prvky umožňují umístit mezistěny mezi libovolný počet spodních dílů uspořádaných v řadě. Tyto
spojovací prvky a příčky je nutné v případě potřeby objednat samostatně. Spojení základních dílů velikosti 00 je možné bez spojovacích prvků. Díly základny ve velikostech 00
až 3 mají podle provedení jednodílnou plastovou základnu pro zaklapnutí na montážní lištu nebo šroubové upevnění na montážní desku. Velikost 4 má kovovou základní
desku se 2 keramickými základnami. Stabilní postříbřené kontaktní pružiny jsou vyrobeny z elektrolytické mědi a jsou vyrobeny z jednoho kusu. Oddělené odpružení je
dosaženo vysoce elastickými ocelovými pružinami, díky nimž je kontakt necitlivý na vysoké tepelné zatížení. Zásuvky NH vel. 4 jsou určeny pro pojistkové vložky NH-4 s 8mm
širokým kontaktem šroubového oka. Pro NH pojistkové vložky s úderníky lze použít mikrospínač.

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/mersen/nh-pojistkova-patice-velikost-00-1p.160a-95qmm-nizkonapetova-pojistkova-zakladna-hrc-1xnh00-16...-eb10630513
https://www.eibabo.cz/mersen/nh-pojistkova-patice-velikost-00-1p.160a-95qmm-nizkonapetova-pojistkova-zakladna-hrc-1xnh00-16...-eb10630513
https://www.eibmarkt.de

